АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2021  №  452                                                                 с. Смоленское
Об изъятии имущества из

оперативного управления
Рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Смоленская средняя общеобразовательная школа № 1 имени Ожогина Е.П.» (Неверов В.М.) от 27.11.2020 г. № 108 ( вх 5513б-02-44 от 27.11.20210г), от 28.05.2021 г № 61 (вх 2630б-02-44 от 28.05.2021г)  о списании основных средств,  находящихся  на праве  оперативного управления, руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять, в связи с невостребованностью  для текущих нужд школы, из оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Смоленская  средняя общеобразовательная школа№1 имени Ожогина  Е.П.» и включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:
1.1. Водонагреватель Tnermex Н10-О (12.12.11 модерн), инвентарный номер 1380387/3, количество 1 шт., год приобретения 2011г.,   балансовой  стоимостью 3350,00 (три тысячи триста пятьдесят) руб. 00 коп.,  начисленной амортизацией 3350,00 (три тысячи триста пятьдесят) руб. 00 коп., остаточной стоимостью 0 (ноль) руб. 00 коп.;
1.2. Водонагреватель, инвентарный номер 1380203, количество 1 шт.,    балансовой  стоимостью 3603,76 (три тысячи шестьсот три) руб. 76 коп.,  начисленной амортизацией 3603,76 (три тысячи шестьсот три) руб. 76 коп.,   остаточной стоимостью 0 (ноль) руб. 00 коп.;

1.3. Плуг ПАН-335, инвентарный номер 1500005, количество 1 шт., год приобретения 1980г., балансовой  стоимостью 6322,80 (шесть тысяч триста двадцать два) руб. 80 коп.,   начисленной амортизацией 6322,80 (шесть тысяч триста двадцать два) руб. 80 коп.,   остаточной стоимостью 0 (ноль) руб.
2. Бухгалтерии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Смоленская средняя общеобразовательная школа №1 имени Ожогина Е.П.»  (Неверов В.М.)  снять с баланса имущество, указанное в п.1 настоящего постановления, оформив выбытие актом приема - передачи, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района в срок до 1 июля  2021  года.

          5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  района                                                                                                Л.В. Моисеева